- ۱۱- اشعاری که از این شاعران در سه کتاب زیرین ذکر گردیده مورد مطالعه قرار گرفته است: «گنج بازیافته»، گردآورده: محمد دبیرسیاقی، انتشارات کتابخانه خیام، تهران، سال ۱۳۳۴؛ «گنج سخن»، تألیف: دکتر ذبیح الله صفا، انتشارات ابن سینا، تهران، جلد اول، سال ۱۳۳۹؛ «اشعار پراکنده قدیمترین شعرای فارسی زبان»، بکوشش ژیلبر لازار، جلد دوم، تهران، سال ۱۹۶۴=۱۳۴۲.
- ۱۲- احوال و اشعار ابو عبدالله جعفر بن محمد رودکی سمرقندی، تألیف: سعید نفیسی، مجلد سوم، چاپ ۱۳۱۹، تهران.
- ۱۳- ر.ک. زیر نویس شماره ۹.
- ۱۴- دیوان منوچهری دامغانی، بکوشش: دکتر محمد دبیرسیاقی، چاپ سوم، تهران، سال ۱۳۴۷.
- ۱۵- دیوان حکیم فرخی سیستانی، بکوشش: محمد دبیرسیاقی، انتشارات شرکت نسبی حاج محمدحسین اقبال، تهران، سال ۱۳۳۵.
- ۱۶- ر.ک. زیر نویس شماره ۱۰.
- ۱۷- گنج بازیافته، گردآورده: محمد دبیرسیاقی.

- ۱۸- ركد. كتاب جامع الحكمتين ، تاليف ابومعین ناصر خسرو قبادیانی مروزی یمگانی ، بتصحیح و مقدمه فارسی و فرانسوی: هنری کرین و محمد معین، انتشارات قسمت ایرانشناسی انستیتو ایران و فرانسه، تهران، سال ۱۹۵۳=۱۳۳۲ ، صفحات ۱۹ تا ۳۰ .
- ۱۹- گرشاسبنامه اسدی طوسی، باهتمام: حبیب یغمائی، چاپ بروخیم، تهران، سال ۱۳۱۷ .
- ۲۰- بیست مقاله فزونی، جلد دوم، کتابفروشی ابن سینا، سال ۱۳۳۲، صفحات ۳۰ تا ۹۰ .
- ۲۱- ترجمه تفسیر طبری، بتصحیح: حبیب یغمائی، انتشارات دانشگاه تهران، ۷ مجلد، سال ۱۳۳۹ تا ۱۳۴۴ .

- ۲۸- تفسیری برعشری از قرآن مجید (بخشی از تفسیر قرآن مجید به زبان فارسی) ، محفوظ در کتابخانه موزه بریتانیا ، لندن ، به نشانه (Or. 6573) ، به تصحیح: جلال مثنی ، انتشارات بنیاد فرهنگ ایران، سال ۱۳۵۲ .
- ۲۹- کشف المحجوب، تصنیف ابویعقوب سجستانی، با مقدمه بزبان فرانسه بقلم: هنری کرین، انتشارات قسمت ایرانشناسی انستیتو ایران و فرانسه، تهران سال ۱۹۴۹=۱۳۲۷ .

- ۳۰- التفهیم لاوائل صناعة التنجیم تألیف: ابوریحان بیرونی، با تصحیح و مقدمه و شرح و حواشی: جلال همائی، تهران، سال ۱۳۱۸.
- ۳۱- دانشنامه ثلاثی یا حکمت بوعلی، تألیف: ابوعلی سینا، با تصحیح و تحشیه احمد خراسانی، شرکت مطبوعات، تهران، سال ۱۳۱۵.